Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,248.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 121,351.20

Total 142,599.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733401757751aCpuK

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil quinientos noventa y nueve con 20/100 (142,599.20)